
Отдел образования Администрации Заветинского района 

Ростовской области 

 

 

ПРИКАЗ  

 

21.08.2023                                                                                         № 145  

 

О назначении участников   

Целевой программы наставничества  

в МБОУ Савдянской СОШ им. И.Т.Таранова 

 

 

На основании программы целевой модели наставничества в МБОУ 

Савдянской СОШ им. И.Т.Таранова 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором внедрения целевой программы наставничества 

регионального методиста Славгородскую Ю.В. на 2023-2024 уч.год. 

2. Славгородской Ю.В. реализовать модель наставничества «Учитель-

учитель», составить план работы с наставляемыми. 

3.Назначить наставляемыми для реализации модели наставничества 

«Учитель-учитель» преподавателей начальной школы Громенко М.Ю., 

Емцеву Е.А., Абазаеву Э.И.  

4. Славгородской Ю.В. по окончании реализации модели наставничества 

предоставить отчет учителя-наставника. 

5. Разработать и утвердить  меры стимулирования педагогических 

работников, включенных в систему наставничества. 

 6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                Ю.В.Славгородская 

 

 
 


